
Rámcová kupní smlouva o dodávkách zboží 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. ď  -- 

kterou uzavřeli Ivo16 c,%.1dběitti - 1. fhw, před schvámím závezku 

Datum 1 f-odpis 

a  

se sídlem Hornická 454, 542 33 Rtyně  v Podkrkonoší Přik,9z opc.q-acs 

Zastoupená jednatelem Jiřím Kultem Správce rozpottu 177
IČO: 25989111, CZ25989111, Zapsáno v  OR  Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 768. 

Bankovní spojení: FIO BANKA, číslo účtu:

dále jen „prodávající" 

a  
Kupující: 

Centrum sociálních služeb Naděje Broumov 

se sídlem: Jiráskova 193, 550 01 Broumov 

Zastoupená: Mgr. Evou Kašparovou, ředitelkou 

IČO : 486 23 865 

Bankovní spojení.  KB  Broumov, číslo účtu: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 

dále jen „kupující" 

I. Předmět smlouvy 

Tato smlouva upravuje dodavatelsko-odběratelské vztahy mezi prodávajícím a kupujícím na dodávky spotřebního materiálu pro kanceláře a 

provoz. Dále jen „zboží". Prodávající umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. 

II. Ceny a slevy 

1) Kupní cena zboží bez DPH je uvedena po přihlášení kupujícího na  web  stránkách prodávajícího www.protec-kult.cz,. Kupní cena je cenou 

konečnou a zahrnuje veškeré související náklady spojené s dodávkou zboží prodávajícím do místa pinění dodávky, kterým je sídlo 

kupujícího. Případné slevy budou zobrazeny na www stránkách po přihlášení kupujícího. 

2) Kupní cena je prodávajícím garantována po dobu platnosti této kupní smlouvy. 

III. Platební podmínky 

1) Prodávající vystaví kupujícímu v den dodání zboží dodací list nebo daňový doklad. 

2) Daň. doklad musí obsahovat všechny zákonem určené náležitosti vč. čísla a data objednávky a jména objednávající osoby. 

3) Kupní cena za dodané zboží je splatná do 10 dnů  ode dne vystavení daňového dokladu. 

4) Smluvní strany se dohodly na  torn,  že úrok z prodlení za opožděné zaplacení faktury je 0,05 % za každý den prodlení. 

IV. Objednávání zboží a Dodací podmínky a Záruky 

1) Jednotlivé dílčí objednávky musí být odeslány písemnou nebo elektronickou formou nebo prostřednictvím zákaznického účtu eshopu. 

2) Dodací podmínky  DAP  po předchozí dohodě  s pracovníkem nákupu. 

3) Místem pinění je sídlo kupujícího. 

4) Za veškeré škody vzniklé během přepravy ručí prodávající. Veškeré škody vzniklé po složeni zboží hradí kupující. 

5) Rozdíl mezi fyzickým množstvfm, a množ. uvedeným na dodacím listě  musí být oznámen kupujícím písemně  do 24 hodin ode dne dodání. 

6) Za doklady nutné k převzetí a užívání zboží se považují dodací list s uvedeným balení a jeho počtem. 

7) Prodávající poskytuje záruku na zboží v délce 24 měsíců. 

8) Prodávající se zavazuje dodávat pouze takové zboží, které odpovídá všem předepsaným platným předpisům v ČR a je v souladu se 

zákonem o ochraně  spotřebitele. 

VII. Doba trvání smlouvy a Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami. Od této smlouvy lze jednostranně  
odstoupit i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je 3 měsíce a začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci doručení výpovědi 

druhé smluvní straně. 

2) Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. Může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze písemnými dodatky 

ke smlouvě. Pokud se některé z ustanovení stane neplatným, ostatní ustanovení zůstávají v platnosti. 

3) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

4) Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají dobrovolně, vážně, závazně, bez výhrad a  'le  žádná ze Smluvních stran nebyla v tísni ani 

pod vlivem jednostranně  nevýhodných podmínek, na základě  čehož připojují statutární zástupci obou Smluvních stran níže své podpisy. 

Prodávající: 

PROTEC plus, s.r.o. 

m  sá  nich služeb Za prodá

děje roumov pan Jiří K

‚550 01 Broumov jednatel společnosti 

t;t0 V Broumově  dne.  Ve Rtyni v Podkrkonoší dne..  


	Page 1



